
sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 009/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 009/2016, no dia 12/02/2016, as 9:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, tendo como objeto a compra parcelada de gêneros alimentícios destinados à merenda 
escolar dos alunos da rede publica de ensino do Município de Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. 
Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 
horas - Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 010/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 010/2016, no dia 12/02/2016, as 14:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para confecção de material 
gráfico para atender às demandas das Secretarias Municipais. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações 
junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas - 
Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 011/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 011/2016, no dia 15/02/2016, as 09:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, Contratação de pessoa física/jurídica para a aquisição de carnes e similiares, pão e 
lanches destinado a complementação da merenda escolar e as demandas das Secretarias Municipais de 
Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  
telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas - Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – 
Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 012/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 012/2016, no dia 15/02/2016, as 14:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, Fornecimento de peças, pneus, câmaras, protetores e serviços para manutenção preventiva 
e corretiva nos veículos pertencentes a frota Municipal de Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. 
Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 
horas - Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 013/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 013/2016, no dia 16/02/2016, as 9:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, fornecimento de hortifrutigranjeiro destinado a manutenção das Secretarias Municipais de 
Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  
telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas - Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – 
Pregoeira.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 014/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
na modalidade de Registro de preço 014/2016, no dia 16/02/2016, as 14:00min na sede da Prefeitura Municipal 
de Cafarnaum, Aquisição e serviços de troca de óleo lubrificantes, bem como serviço de 
eletricista automotiva para os veículos da Administração Municipal de Cafarnaum/BA. 
Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 
3646-1200, das 08 às 12 horas - Cafarnaum-Ba, 28/01/2016 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA8BFA3F5BBDD2100241C9A1F7CB21D


		2016-01-30T13:19:06-0300




